О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
28 января 2000 года N 137

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 2004 года N
1157. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
декабря 2008 года N 1332.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N
1332 (вводится в действие с 01.01.2009).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 28 январяпостановление
2000 года N 137 "О ставках акцизов на подакцизные товары, производимые в
Республике Казахстан и ввозимые на таможенную территорию Республики
Казахстан, реализуемые на территории Республики Казахстан, и игорный бизнес
" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 4, ст. 56) следующие изменения:
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      с т р о к и :
"Из 0301,          Икра             на произво-      100%           100%
0 3 0 2 ,               о с е т р о в ы х         д и м ы е
0 3 0 3 ,               и  л о с о с е в ы х       т о в а р ы  -
0 3 0 4 ,               р ы б               с т о и м о с т ь ,
0 3 0 5 ,                                н а
1 6 0 4 * *                               в в о з и м ы е  -
                                    т а м о ж е н -
                                    н а я
                                    стоимость                          ";
"271000270-        Бензин (за       физ.объем       согласно      31 евро
271000360**        исключением                      приложению 2  1 тонна
                   а в и а ц и о н н о г о )

                   271000610,         Дизельное        физ.объем       согласно      0
271000650,         топливо                          приложению 2
271000690**                                                             "
      изложить в следующей редакции:
"1604**            Икра             на произво-     100%            100%
                   о с е т р о в ы х         д и м ы е

                   и  л о с о с е в ы х       т о в а р ы  -
                   р ы б               с т о и м о с т ь ,
                                    н а
                                    в в о з и м ы е  -
                                    т а м о ж е н -
                                    н а я
                                    стоимость                           ";
"2710114100,       Бензин (за       физ. объем       согласно      31 евро
2710114500,        исключением                       приложению 2  1 тонна
2 7 1 0 1 1 4 9 0 0 ,         а в и а ц и о н н о г о )
2 7 1 0 1 1 5 1 0 0 ,
2 7 1 0 1 1 5 9 0 0 * *

      2710193100,        Дизельное        физ. объем       согласно           0
2710193500,        топливо                           приложению 2
2 7 1 0 1 9 4 1 0 0 ,
2 7 1 0 1 9 4 5 0 0 ,
2710194900**                                                            ";
      в приложении 2 к указанному постановлению:
      с т р о к у :
"_____________________________________________________________________
_ _ _
                   !       Ставки акцизов на 1 тонну (в тенге)
                   !------------------------------------------------------
                   !  Бензин                !     Дизельное  топливо
                   !  (за  исключением       !     (Код ТН ВЭД -
                   !  авиационного)          !      271000610 ,
                   !  ( К о д  Т Н  В Э Д  -          !      2 7 1 0 0 0 6 5 0 ,
                   !  2 7 1 0 0 0 2 7 0 ,             !      2 7 1 0 0 0 6 9 0 )
                   !  2 7 1 0 0 0 3 6 0 )             !
_____________________________________________________________________
_ _ _ _ "
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
_____________________________________________________________________
_ _ _ _ _
                   !       Ставки акцизов на 1 тонну (в тенге)
                   !------------------------------------------------------
                   !  Бензин                !     Дизельное  топливо
                   !  (за  исключением       !     (Код ТН ВЭД -

                   !  авиационного)          !     2710 19  310 0 ,
                   !  (Код  ТН ВЭД -          !     2710  19  350  0 ,
                   !  2710  11  410  0 ,         !     2710  19  410  0 ,
                   !  2710  11  450  0 ,         !     2710  19  450  0 ,
                   !  2710  11  490  0 ,         !     2710  19  490  0 )
                   !  2 7 1 0  1 1  5 1 0  0 ,         !
                   !  2 7 1 0  1 1  5 9 0  0 )         !
_____________________________________________________________________
___".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан